Q V A R T A. Reservatoria non iurat in beneficiis vniuersitatis, c. 8. n. 90.
Quarta funeralis debetur Rectori, c. 2. n. 143.
Et Ecclesie Cathedrali, c. 2. n. 144.
Cuidatur in Ecclesiis inferioribus, c. 12. n. 24.
Debetur Ecclesie Cathedrali etiam si defunctus sepelitur extra eam, c. 17. p. 167. & seqq.
Ex quibus debetur vel non, c. 17. n. 201. & seqq. & c. 15. n. 56.
Cui debetur, c. 17. n. 242. & seqq.
Debetur de libris, qui apponuntur in funere Doctorum, c. 17. n. 204.
An de beatorum his ad pompa ponuntur, c. 17. n. 205.
Debetur Panoplio Confraternitate in funeribus, c. 5. n. 217.
Debetur luxa conuentuum, c. 25. n. 220.
Non debetur Episcopo de relatis pro ornamentis, nec pro fabrica, ne de relictis ad diuinum cultum pertinetibus, c. 20. n. 56.
Nec in alijs casibus, c. 20. n. 57. & seqq.
Nec de Sacrae preparacione, c. 20. n. 58. & 65.
Nec de relatis pro vestimentibus Ecclesie, quando contra, c. 20. n. 59.
An debent solvere Fratres Franciscani & Dominicanii Episcopo, c. 20. n. 64.
Competit Ecclesie Cathedrali, quando est contra, c. 21. n. 138.
Quarantam debeat Cathedralis, c. 1. n. 139.
Debetur Capitulo sepelienti, non vero Parochie Cathedralis, c. 21. num. 147.
Debetur, & alia iura Parochie Cathedralis sicut & alijs, c. 21. n. 149.
Debet folii secundum confitendum, c. 21. n. 150.
Quia sit sepelientum in dominis Regalibus, c. 21. n. 152.
Q V A S I P O S S E S S I O. Regularis nonem & Canonicus idem, c. 14. n. 57.
Regularis potest impetrare Ordinarius ne predicent verbum Dei, & eos punire, c. 18. n. 102. & seqq.
Regularis electus ab Officio manutendens est, c. 18. n. 281.
Regularis locus, & locus Regularium in quo ducuntur, & quid sub utroque comprehenduntur, c. 20. n. 155.
Regularis an si aptiores ad Episcopatum quam seculares, c. 32. n. 66.
Non habent scientiam Iuris Canonici, c. 32. n. 78.
Qui non proficiunt in Episcopatus, & quare, c. 32. n. 65.
Regularis quando obligantur sint ad pallendum in ritu cum seculari- bus, c. 5. n. 210.
An possint pietate dare pro Dignitate vel Officio in Religione, c. 16. num. 101.
Quando quod prædicationem subsunt Episcopo, c. 8. n. 114.
Habent varia præiugia quod auditionem Missæ in suis Monasterijs, c. 21. n. 33.
Quando possint habere campanam, & quando plures, c. 24. n. 129.
Et quare, c. 24. n. 147.
Q V A S T O. Quando possint pulcri campanam, c. 24. n. 131.
Vide Campana.
Subiungit Episcopus vel exercitores testamenterunt, c. 25. n. 120.
Non se possest rueri virtute priuilegiorum, pro cuianda contributio- ne Seminarij, c. 28. n. 321.
Habent varia præiugia Mendicantium quare non sunt exempli à contributio- ne Seminarij, c. 28. n. 329. & 331.
Non excusat a contributio- ne Seminarij ex lectione Grammaticæ in suis dominibus, c. 28. n. 342.
Postulat excommunicari ab Episcopo renuentes contribuire pro Semina- rio, c. 28. n. 332. & seqq.
Item ex defensione Sacramentorum, c. 28. n. 355.
Quibus casibus possint excommunicari ab Episcopo, c. 28. n. 353.
Si non possint excommunicari in casibus in quibus contra ipsos datur iuridictio, inconveniens sequentur, c. 28. n. 366.
Ex quibus bonis & quando contribuire tenetur pro Seminarij, c. 28. n. 370. & seqq.
Habent varia præiugia quod non possint excommunicari, & in quibus casibus operantur, c. 28. n. 368. & seqq.
Regularis an possint ingredi in aliquo Confraternitate absque Supe- rioris licentia, & ac lucentur Indulgencias, c. 25. n. 324.
Regularis an tenetur celebrare Dedicationem Cathedralis, c. 34. n. 83. & seqq. 100. & seqq.
In celebratione cum Cathedrali se conformare debet, c. 34. n. 84.
Sancto Patrono Cathedralis celebrate tenetur, & quare, cap. 34. n. 84. & 88.
Dies festi obserbare tenetur, & circa quæ, c. 24. n. 87.
Non tenetur celebrare de omnibus Sanctis Cathedralis, c. 34. n. 89.
Quæ obserbare tenetur non obstante exemptione, c. 34. n. 92.
Tenetur Episcopo ad omnia quæ sunt honoris, non vero iuridictio- nis, c. 24. n. 93.
Tenetur ad celebrationem festorum non vero ad Octauas obligantur, & quare, c. 24. n. 97.
Regularis orationes prescribentur ab Episcopo quando sub eius erant iurisdictione, c. 24. n. 98.
An venient appellatione populi, c. 24. n. 99.
Regularis beneficia & Ecclesie, que non sunt de mensa Monasterij contribuere tenetur pro Seminario, c. 28. n. 379.
Vide Monachus. Vide Religio.
R E L I C T U M. Relicuum Prelato, contemplatione Ecclesie relictum censeret, c. 17. num. 215.
Relicuum pro opere pio poteſt distribui Confraterniti, c. 25. n. 96.
Vide Ecclesia.
R E L I G I O , E T R E L I G I O S V S . Religio amittitur ex bello, c. 32. n. 6.
Religiosus fit loco favore Religionis, cum damno visu structurari, cap. 10. n. 126.
Religiosus obligatur Monasterio, c. 25. n. 266.
Vide Monachus. Vide Religio.
Religiosus non possint esse Episcopi Titularis seu Nullatenus, & quare, & sub sua persona, c. 32. n. 66.
R E L I Q V I A . Reliquia in Templis reponende, ab illo que eis deponendum Templum, c. 5. n. 165. & 168.
An requirantur ad consecrationem Altaris, sive Aræ, c. 5. n. 163. & seq. c. 16. n. 205. & seqq.
Cellarum hæc obligatio propter multitudinem, c. 5. n. 170.
An eis deficientes debetis poni particula Hollis consecrate, cap. 5. num. 164.
Vbi non sunt in Ara quomodo dicendum in principio Missæ, & quo modo interpretari, c. 5. n. 166. & 173. & seqq.